%é EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

REQUISITO INVERSIONES PROMEDCO S.A.S
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal con alta
resolucién para transductores de alta X Ficha tecnica
freacuencia
Maonitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica
Dopler color angio multifrecuencia de alta ;
X Ficha tecnica
sensibilidad
UN ECOGRAFO PARA LA TOMA
i Unidad de almacenamient dministraciol
DE ECOGRAFIAS nida amiento y aaministracion X Ficha tecnica
GINECOBSTETRICAS de imdgenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicién en transductor
X Ficha tecnica
transvaginal
Unidad de composiclon convex X Ficha tecnica

Evaluado por:

G\:JL coy !\,Q_U X :Lo\

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERQ

Ingeniero Electrdnico
Contratista




?ﬁ\é EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.5P-114,2017

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
REQUISITO HOSPIMEDICS S.A
NO
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION BERY E
CUMPLE CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicion bidimencional con alta
) X Ficha tecnica
resolucién para transductores de alta freacuencia .
Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica
Dopler color angic multifrecuencia de alta sensibilidad X Ficha tecnica
UN ECOGRAFO PARA LA TOMA
DE ECOGRAFIAS Unidad de almacenamiento y administracién de . .
i X Ficha tecnica
GINECOBSTETRICAS ) imdgenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicién en transductor transvaginal X Ficha tecnica
Unidad de composicion convex X Ficha tecnica
OBSERVACIONES: Obsequio videoprinter digital SONY 898MD

Evaluado por:

Gwenty Loarda
GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingenlero Electrdnico
Contratista




HOSPITAL
UNIVERSITARIO

EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

REQUISITO BIOCLINICOS DE COLOMBIA 5.A.S
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal con alta
resolucidn para transductores de alta X Ficha tecnica
freacuencia
Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica
Dopler color angio multifrecuencia de alta .
sensibilidad X Ficha tecnica
UN ECOGRAFO PARA LA TOMA DE
ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y administracién
X Ficha tecnica
de imagenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicidn en transductor . .
" X Ficha tecnica
transvaginal
Unidad de composicion convex X Ficha tecnica
Evaluado por:
6\»—& OOy ‘Q_D nl AC\

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingeniero Electrénico
Contratista




%é EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

REQUISITO ZAINMED S.A.S
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
' Unidad de camposicidn bidimencional con alta
resoluciudn para transductores de alta X Ficha tecnica
freacuencia
Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
N Dappler color X Ficha tecnica
UN ECOGRAFO PARA LA TOMA DE Dapler color angio multifrecuencia de alta % No se puede evidenciar (para
ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS sensibilidad subsanar)
Unidad de almacenamiento y administracién de .
X Ficha tecnica
Imdgenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicién en transductor
X Ficha tecnica
transvaginal
Unidad de composicion convex X Ficha tecnica

Evaluado por:

ooty Ledanda

¥ GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingeniero Electrénico

Contratista




EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.5P-114.2017

REQUISITO

ORTHOWELL 5.A.5

CAPACIDAD TECNICA

DESCRIPCION

CUMPLE

NO CUMPLE

OBERVACIONES

UN ECOGRAFO PARA LA TOMA DE
ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS

Unidad de composicion bidimencinal con alta
resoluciudn para transductores de alta
freacuencia

No presenta ficha técnica {para
subsanar)

Monitor LCD

+

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Unidad Doppler espectral pulsado

No presenta ficha técnica (para
subsanar})

Doppler color

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Dopler color angio multifrecuencla de alta
sensibilidad

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Unidad de almacenamiento y administracian
de imdgenes

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Unidad lectora y grabadora de DVD

No presenta ficha técnica {para
subsanar)

Unidad USB

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Unidad de composicién en transductor
transvaginal

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Unidad de composicion convex

No presenta ficha técnica (para
subsanar)

Evaluado por:

G\p—Ll?owy

LA_D\C\ B &0\

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingeniero Electrdnico
Contratlsta



EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

S

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

REQUISITO GE HEALTHCARE COLOMBIA S.A.S
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal con alta resoluciuén para X No se puede evidenciar (para
transductores de alta freacuencia subsanar)
Monitor LCD X Ficha técnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha técnica
Doppler color X Ficha técnica
UN ECOGRAFO PARA LA Dopler color angio multifrecuencia de alta sensibilidad X Ficha técnica
TOMA DE ECOGRAFIAS
GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y administracién de Imdgenes X Ficha técnica
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha técnica
Unidad USB X Ficha técnica
Unidad de composicidn en transductor transvaginal X Wase pueneeyidenciar fpans
subsanar)
Unidad de composiclon convex X Ficha técnica

Hetoasy

Evaluado por:

\L‘I?cn AN

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingeniero Electrénico
Contratista




